
E G O I TA L I A N O  S . r. l .  -  Vi a  -  I °  M a g gi o,  4   -  7 5 1 0 0  M ate ra  MT-   I t a l y  -  te l  + 3 9  0 8 3 5  3 8 2 0 9 6     -  f a x  + 3 9  0 8 3 5  2 6 9 9 3 4

CECILIA - EMILIA - GIULIA - GIULIA MINI - GIULIETTA - NIVES - SILVIA - VALENTINA

DORMOSA SX-DX CONTENITORE

155

cod. 0709/0708

88

SILVIA

NIVES - CECILIA

GIULIA - EMILIA

GIULIA MINI

GIULIETTA

VALENTINA

cod. 0350

210

3 POSTI LETTO
cod. 0352/0351

3 P LETTO SX-DX
cod. 0262/0261

2 P MAXI LETTO SX-DX
cod. 0252/0251

2 P LETTO SX-DX
cod. 0260

2 POSTI MAXI LETTO
cod. 0250

2 POSTI LETTO
cod. 0150

POLTRONA LETTO

cod. 0300

182

3 POSTI

236

234

226

214

206

192

186

cod. 0302/0301
3 POSTI SX-DX

213

212

208

202

198

191

166

cod. 0212/0211
2 POSTI MAXI SX-DX

193

192

188

182

178

171

146

cod. 0202/0201
2 POSTI SX-DX

173
172

168

162

160

151

cod. 0210

162

2 POSTI MAXI

216

214

206

194

186

172

cod. 0200

142

2 POSTI 

196

194

186

174

166

152

cod. 0100

92

146

144

136

124

116

102

SILVIA

NIVES - CECILIA

GIULIA - EMILIA

GIULIA MINI

GIULIETTA

VALENTINA

236

234

226

214

206

192

213

212

208

202

198

191

193

192

188

182

178

171

173
172

168

162

160

151

216

214

206

194

186

172

196

194

186

174

166

152

146

144

136

124

116

102

POLTRONA

102

85

60

h47

SILVIA

NIVES - CECILIA

GIULIA - EMILIA

GIULIA MINI

GIULIETTA

VALENTINA

115

114

110

104

100

93

Rev. 10/2011

STRUTTURA Realizzata in legno abbinato a particelle di legno grezzo 
biodegradabile e pannelli di fibra di legno duro.
IMBOTTITURE In poliuretano espanso ecologico a densità differenziate.
Cuscino di seduta versione fissa di densità 28 kg/mc, versione letto 30 kg/mc.
Cuscini schienali di densità 30 kg/mc. Braccioli di densità 40 kg/mc. Il cuscino 
di seduta è ricoperto da una termofalda di dacron autoestinguente da 350 gr/
mq. La struttura ed i cuscini schienali sono rivestiti da una falda di tomana (ovatta 
resinata accoppiata con tessuto non tessuto).
VERSIONE LETTO Le versioni letto sono dotate di reti a 2 pieghe elettrosaldate, 
realizzate in acciaio ad alta resistenza, verniciate a forno con polveri epossidiche.
Reti divano 3 posti: 180 x 201; divano 2 posti maxi: 160 x 201; 
2 posti: 140 x 201; poltrona: 90 X 201;
Materassi in poliuretano espanso 3 posti: 160 x 193 x 13; 2 posti maxi: 140 x 
193 x 13; 2 posti: 120 x 193 x 13; poltrona: 70 X 193 X 13;
RIVESTIMENTO Pelle non sfoderabile, tessuto e microfibra sfoderabile. Per le 
caratteristiche del rivestimento e la manutenzione vedere relative schede tecniche.
Solo sulla versione Cecilia il bracciolo non è sfoderabile.
PIEDINI In legno massello di faggio evaporato, tinto con vernici ecologiche 
all’acqua, nei colori noce, noce brunito o wengè. h cm 5.
Per il mod. Cecilia piede in acciao cromato.

FRAME Hard wood combined with plywood and particle board covered with a 
dacron layer.
PADDING Seat cushion, backrest cushion and armrest: double density 
polyurethane foam covered with dacron layer 450gr/m2
Seat cushion 28 kg/m3 fix version – 30 kg/m3 sofabed version
Backrest cushion 30kg/m3
Armrest cushion 40kg/m3
Seat cushion covered with dacron layer 350gr/m2
Frame and backrest cushions covered a layer of cotton wood coupled with “non-
woven” fabric
SOFABED Electro-welded orthopaedic bed base with elastic belts support in the 
seating area. Mechanism equipped with pillows storage space
Bed Base 3 seater: 180 x 201; 2 seater maxi: 160 x 201; 
2 seater: 140 x 201; armchair: 90 X 20
Mattress 3 seater: 160 x 193 x 13; 2 seater maxi: 140 x 193 x 13; 
2 seater: 120 x 193 x 13; armchair: 70 X 193 X 13;
COVERING Leather (not removable), fabric or microfiber, (removable).
FEET Wood 5cm - Colours available: walnut, dark walnut, wengé.
For the mod. Cecilia chrome-plated steel feet.

CARCASSE En bois massif, multiplis et particules habillés d’un couche de dacron.
REMBOURRAGE en polyuréthane écologique a densité différenciée.  Assise 
version fixe densité 28 kg/mc (version avec lit 30 kg/mc) habillé d’un couche de 
dacron (densitè 350 gr/m2). Dossier: densitè 30 kg/mc.  Accoudoir: 40 kg/mc.  
Coussin de dossier et accoudoir habillè par une couche de dacron accouplé avec 
tissu “non-woven”
CANAPÉ-LIT Convertible à mailles éléctrosoudées, Espace de rangement ses 
oreillers. Assises sur sangles elastiques croisées.
Sommier 3 places 180 x 201;  2 places maxi: 160 x 201; 
2 places 140 x 201; fauteuil: 90 X 201;
Couchage 3 places: 160 x 193 x 13; 2 places maxi: 140 x 193 x 13; 
2 places: 120 x 193 x 13; fauteuil: 70 X 193 X 13;
REVÊTEMENT: Cuir (revêtement fixe). Microfibre ou tissu (revêtement 
déhoussable)
PIED: En bois teinté wengé, noyer et noyer bruni. Hauteur 5 cm.
Pour le mod. Cecilia pied en acier chromé.


